
Uchwala Nr N?.?..../2018

w sprawie wyboru ofert, określenia wysokości i podziału dotacji w otwartym 
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), § 10 ust 14 Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2017 r. w sprawie Rocznego Programu 
Współpracy na rok 2018 Powiatu Łowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2018 r. poz. 450), Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego dokonuje wyboru ofert oraz określa wysokość i podział 
dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 roku 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2* Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Jacek Chudy

Członkowie Zarządu:

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki

Starosta Łowicki -  Krzysztof Figat



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 450) oferty złożone w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym na podstawie 
Uchwały Nr 685/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 lutego 2018, zostały w dniu 12 
marca 2018 roku rozpatrzone przez komisję konkursową opiniującą oferty powołaną Uchwałą 
Nr 698/2018 ZPŁ z dnia 5 marca 2018r.

Określenie wysokości przyznanych dotacji w ramach wsparcia realizowanych zadań 
publicznych dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego opiera się o zapisy art. 15 ww. ustawy.

Zgodnie z § 10 ust. 14 Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2018 Powiatu 
Łowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert oraz określenia wysokości i podziału dotacji 
podejmuje Zarząd Powiatu Łowickiego.



Załącznik S A *  ( r in [Q
do Uchwały Nr u  U J  j ^
Zarządu Powiatu Łowickiego

zdnia l\fe WKi \t.
Oferty wybrane w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 r.

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
___________________z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji _____________

Nazw a O ferenta N azw a zadania P rzyznana  d o tac ja  o raz  zak res dotow anego 
zadania U zasadnienie

Stow arzyszen ie  na  R zecz  R ozw oju  
B ie law  i O kolic

P ro m o c ja  dóbr ku ltu ry  i  p roduk tów  
reg iona lnych  - F estyn  reg io n a ln y  „Poczuj 

m ię tę  do B ie law  w  100 roczn icę  
odzyskan ia  n iepod leg ło śc i p rzez  Polskę”

2 0OO,OOzł
P rom ocja  d ó b r ku ltu ry  i p roduk tów  

reg iona lnych  - F estyn  reg io n a ln y  „Poczuj 
m ię tę  do B ie law  w  100 roczn icę  

odzyskan ia  n iepod leg ło śc i p rzez  P o lskę” 
w  zak resie  p ok ryc ia  kosz tów  zakupu  

artyku łów  n iezbędnych  do  organ izacji 
festynu

P rzedstaw iona  o ferta  sp e łn ia  w ym ogi 
określone  w  ustaw ie  

z  d n ia  24  kw ie tn ia  2003  r. - 
o  dz ia ła lności poży tku  pub licznego  

i o w o lon tariac ie  o raz  og łoszen iu  
o tw artego  konku rsu  ofert.

Z w iązek  H arcerstw a P olsk iego  
C horąg iew  Ł ódzka  H ufiec Ł ow icz

Z adan ie  w  zak resie  ku ltu ry , sztuki, 
och rony  d ó b r ku ltu ry  i trad y c ji - 

„K ultu ra lne  in sp irac je  V ”

2 000,00 zł
Z adanie  w  zak resie  ku ltu ry , sztuki, 

ochrony  d ó b r k u ltu ry  i tradyc ji 
O rgan izacja  w ydarzen ia  ku ltu ra lnego  - 

K u ltu ra lne  in sp irac je  V  w  zakresie  
pokrycia  ko sz tó w  zakupu  m ateria łów  

p rogram ow ych  o raz  n ag ród  i m ateria łów  
p rom ocy jnych

P rzedstaw iona  o ferta  sp e łn ia  w ym og i 
określone  w  ustaw ie  

z  dn ia  24  kw ie tn ia  2003  r. - 
o dz ia ła lności poży tku  pub licznego  

i o w olon tariac ie  o raz  og łoszen iu  
o tw artego  konku rsu  ofert.

F u n d ac ja  N ow oczesny  K onin Z adan ie  w  zakresie  ku ltu ry , sztuki, 
och rony  d ó b r ku ltu ry  i trad y c ji - Z nam  

zaby tk i m o jego  pow ia tu  -  w arsz ta ty  
zabytkow ej a rch itek tu ry  sakralnej 

P o w ia tu  Ł ow ick iego  d la  dzieci

1 000,00 zł
Z adanie  w  zakresie  ku ltu ry , sztuk i, 

ochrony  dóbr ku ltu ry  i tradycji- Z nam  
zabytk i m o jego  pow ia tu  -  w arsz ta ty  

zabytkow ej arch itek tu ry  sakralnej 
P ow iatu  Ł ow ick iego  d la  dz iec i w  
zakresie  p ok ryc ia  kosz tu  w ynajm u  

zestaw ów  k locków  do p rzep row adzen ia  
w arsz ta tów

P rzedstaw iona o ferta  spe łn ia  w ym og i 
określone  w  ustaw ie  

z  dn ia  24 k w ie tn ia  2003 r. - 
o  działalności poży tku  pub licznego  

i o  w o lon tariac ie  o raz  og łoszen iu  
o tw artego  konku rsu  ofert.

S tow arzyszen ie  R egionalne  „B oczki 
C hełm ońsk ie”

Z adanie  w  zakresie  ku ltu ry , sztuki, 
och rony  dób r ku ltu ry  i trad y c ji - 

O rgan izacja  w ydarzen ia  ku ltu ra lnego  d la  
m ieszkańców  P o w ia tu  Ł ow ick iego  z  

udzia łem  R eg ionalnego  Z esp o łu  P ieśn i i 
T ań ca  „B oczki C hełm ońsk ie” w  

B oczkach  C hełm ońskich

2 000,00 zł
Z adan ie  w  zak resie  ku ltu ry , sztuk i, 

ochrony  d ó b r ku ltu ry  i tradycji. 
O rgan izacja  w ydarzen ia  ku ltu ra lnego  dla  

m ieszkańców  P o w ia tu  Ł ow ick iego  z  
udz ia łem  R eg ionalnego  Z espo łu  P ieśn i i 
T ańca  „B oczk i C hełm ońsk ie” w  zakresie  

pokrycia  k o sz tu  zakupu  a rtyku łów  
n iezbędnych  do je g o  organ izacji

P rzedstaw iona  o fe rta  spe łn ia  w ym ogi 
określone  w  ustaw ie 

z d n ia  24  kw ie tn ia  2003 r. - 
o dz ia ła lności poży tku  pub licznego  
i o  w olon tariac ie  o raz  og łoszen iu  

o tw artego  konku rsu  ofert. S T A -




